
ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA -  FEIRA, 28 DE JUNHO DE  2022 - NO  106

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
038A/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: V.S. LIMA-ME, com sede e foro na rua Parana, s/n° 
QD 28 lote 01, centro de Oliveira de Fátima-TO , inscrita no C.N.P.J. 
sob o nº 20.277.633/0001-59 doravante denominado CONTRATADA, 
representada neste ato por seu Representante Legal, o Sr. VALTER 
SILVA DE LIMA,empresário, Brasileiro, proprietário, residente e 
domiciliado na Av. 26 DE MAIO, S/N°, CENTRO-ZONA URBANA, 
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, portador do CPF nº 
330.577.371-53.

DO VALOR: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos)

VIGÊNCIA: 04/05/2022 a 21/07/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 20.606.1014.2176 (manutenção 
das atividades da secretaria da Agricultura ); - elemento de despesa: – 
3.3.90.39 (serviço de pessoa jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
COLHEITA DE ARROZ COM COLHEDEIRA, NA ROÇA COMUNITARIA 
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 04 de maio de 2022.
 

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
048/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: V.S. LIMA-ME, com sede e foro na rua Parana, s/n° 
QD 28 lote 01, centro de Oliveira de Fátima-TO , inscrita no C.N.P.J. 
sob o nº 20.277.633/0001-59 doravante denominado CONTRATADA, 
representada neste ato por seu Representante Legal, o Sr. VALTER 
SILVA DE LIMA, empresário, Brasileiro, proprietário, residente e 
domiciliado na  av. Bernardo Sayão, centro de Crixás-TO, portador do 
CPF nº 330.577.371-53.

DO VALOR: R$ 7.203,00 (sete mil duzentos e três reais)

VIGÊNCIA: 21/06/2022 a 27/06/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.131.1018.2109 (valorização das 
festividades culturais e civicas); - elemento de despesa: – 3.3.90.369 
(serviço de pessoa Juridica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
SEGURANÇA E VIGILÂNCIA  DESARMADOS,  DURANTE OS  
DIAS (24, 25, 26 DE JUNHO) SENDO 07 SEGURANÇAS POR 
DIA, TOTALIZANDO 21 SEGURANÇAS ,NAS FESTIVIDADES EM 
COMEMORAÇÃO AO ANIVERSARIO DE 28 ANOS DE OLIVEIRA 
DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 21 de junho de 2022.
 

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
056/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.
CONTRATADA: F E J LIMA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
17.829.168/0001-07, estabelecida comercialmente na Avenida João 
Vitório, S/N, Centro, Oliveira de Fátima – TO, neste ato por seu 
representante legal o Sr. FRANCISCO ERIVELTON JACINTO LIMA, 
brasileiro, casado, RG nº 1.274.330, SSP/TO, CPF nº 265.381.898-14.



Ano II - Nº 106 - TERÇA - FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2022DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02
DO VALOR: 4.020,00 (quatro mil e vinte reais)

VIGÊNCIA: A vigência será aparti da assinatura do contrato até 27 de 
julho de 2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (Valorização das 
Festividades Culturais e Cívicas) elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica)- Secretaria municipal de Administração.

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
NECESSARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCUÇÃO 
DURANTE OS EVENTOS EM COMEMORAÇÃO AOS 28 ANOS DE 
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 22 de junho de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°041/2022, 
PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 103 DO DIA 07 DE JUNHO DE 2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: CONTRATADA a ASSOCIAÇÃO DOS ARBITRO 
DE PARAISO DO TOCANTINS-ASAP, inscrita no CNPJ sob o 
19.742.553/0001-48, estabelecida comercialmente na Rua 13 de maio 
n° 308, centro, Paraíso do Tocantins, tendo como seu representante 
legal a Senhor THIAGO NUNES DE SOUSA BARBACENA, brasileiro, 
empresária, RG n° 867.925 2 Via, SSP/TO, CPF nº 015.573.701-50, 
residente e domiciliado  na Rua 13 de maio n° 308, centro, Paraíso do 
Tocantins -TO,
O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna-se público que, onde 
se ler;  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM NO TORNEIO 
INTERMUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FATIMA – TO DATA DE INICIO 
04/06/2022 COM O TERMINIO NO DIA 21/06/2022

  Leia – se:
O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE ARBITRAGEM DURANTE AS PARTIDAS DO TORNEIO 
INTERMUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, COM DATA DE INICIO 
04/06/2022 A 25/06/2022.

Oliveira de Fátima/TO, 28 de junho 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos


